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Spieltyp  Spielklasse

ME B Klasse

ME B Klasse

ME B Klasse

ME B Klasse

FS Freundschaftsspiele

FS

Freundschaftsspiele

Datum

28.04.2024

05.05.2024

12.05.2024

18.05.2024

14.07.2024

21.07.2024

Anstol3

15:00

15:00

15:00

15:00

17:00

17:00

Sport-Team Kraiberg
Alle Vereinsspiele in der Ubersicht
Zeit: 28.04.2024 - 21.07.2024

Stand: Donnerstag, 25. April 2024

Spielpaarung

Herren
ST Kraiberg SV Lippertshofen Il
Sportanlage Kraiberg, Platz 1,Rémerstr. 49,85080 Gaimersheim
ST Kraiberg SV Eitensheim Il
Sportanlage Kraiberg, Platz 1,Rémerstr. 49,85080 Gaimersheim
SpVgg Hofstetten ST Kraiberg
Sportzentrum Hofstetten, Platz 1,Rémerstr. 5,85122 Hofstetten
ST Kraiberg SV Karlshuld 11
Sportanlage Kraiberg, Platz 1,Rémerstr. 49,85080 Gaimersheim
ST Kraiberg VIB Eichstatt Il
Sportanlage Kraiberg, Platz 1,Rémerstr. 49,85080 Gaimersheim
SC Irgertsheim ST Kraiberg
Sportanlage Irgertsheim, Platz 1,Irgertsheimer Str. 10,85049 Ingolstadt

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich geandert oder das Heimrecht wurde getauscht.
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